
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

3.07.2024 r.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby

lub miejsca prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejsca zamieszkania

wykonawców, których oferty zostały otwarte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Smith & Nephew

Sp. z o.o.

Ul. Osmańska 12

02-823 Warszawa

28 503.36 zł 58 131.00 zł

2

Euro Trade Technology

Sp. z o. o.

Siemiradzkiego 19

64-920 Piła

14 202.00 zł

3

PAUL HARTMANN POLSKA

SP. Z O.O.

UL. ŻEROMSKIEGO 17

95-200 PABIANICE

2 451.60 zł

4

Trans-Med Medical

Sp. z o.o.

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P

42-400 Zawiercie

4 032.72 zł

5

Mölnlycke Health Care Polska

Sp. z o.o.

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 

01-042 Warszawa

64 934.91 zł

6

Lohmann & Rauscher Polska

sp. z o.o.

ul. Moniuszki 14

95-200 Pabianice

117 039.28 zł 7 302.96 zł

7

ConvaTec Polska

Sp. z o.o.

Rondo Daszyńskiego 1

00-843 Warszawa

8

KIKGEL

Sp. z o.o.

ul. Skłodowskiej 7

97-225 Ujazd

9

lider

Citonet Śląski

Sp. z o.o.

ul. Wojkowicka 3541-250 Czeladź

członek

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych

S.A.

ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń

26 444.02 zł 52 840.08 zł 808 077.60 zł 17 154.90 zł

10

ZARYS International Group

sp. z o. o. sp. k.

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

54 557.28 zł 4 563.00 zł

11

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM

Sp. z o.o.

ul. Bławatków 6

43-100 Tychy

13 284.00 zł

12

ASPIRONIX POLSKA

SP. ZO.O.

UL. RÓŻYCKIEGO 3

31-324 KRAKÓW

22 183.20 zł

13

Bialmed

Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

19 662.30 zł

L.P.

CLO/ZP/10/2024

Pakiet

ceny w zł (brutto)

b
ra

k 
o

fe
rt

b
ra

k 
o

fe
rt

str. 1   z [2]



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

3.07.2024 r.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby

lub miejsca prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejsca zamieszkania

wykonawców, których oferty zostały otwarte

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1

Smith & Nephew

Sp. z o.o.

Ul. Osmańska 12

02-823 Warszawa

15 064.92 zł 221 270.40 zł 56 390.90 zł

2

Euro Trade Technology

Sp. z o. o.

Siemiradzkiego 19

64-920 Piła

3

PAUL HARTMANN POLSKA

SP. Z O.O.

UL. ŻEROMSKIEGO 17

95-200 PABIANICE

27 664.20 zł 3 150.36 zł 1 123.20 zł

4

Trans-Med Medical

Sp. z o.o.

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P

42-400 Zawiercie

34 314.08 zł 3 030.48 zł 52 800.55 zł

5

Mölnlycke Health Care Polska

Sp. z o.o.

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 

01-042 Warszawa

6

Lohmann & Rauscher Polska

sp. z o.o.

ul. Moniuszki 14

95-200 Pabianice

7

ConvaTec Polska

Sp. z o.o.

Rondo Daszyńskiego 1

00-843 Warszawa

30 132.00 zł

8

KIKGEL

Sp. z o.o.

ul. Skłodowskiej 7

97-225 Ujazd

39 204.00 zł 3 191.40 zł

9

lider

Citonet Śląski

Sp. z o.o.

ul. Wojkowicka 3541-250 Czeladź

członek

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych

S.A.

ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń

56 022.60 zł 529.42 zł

10

ZARYS International Group

sp. z o. o. sp. k.

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

68 515.20 zł 831.60 zł

11

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM

Sp. z o.o.

ul. Bławatków 6

43-100 Tychy

12

ASPIRONIX POLSKA

SP. ZO.O.

UL. RÓŻYCKIEGO 3

31-324 KRAKÓW

46 024.20 zł 13 202.40 zł

13

Bialmed

Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

L.P.

Pakiet

ceny w zł (brutto)

CLO/ZP/10/2024

str. 2   z [2]


